
UCHWAŁA NR 41/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej mgr. Marcina Różańskiego  

i zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia tematu rozprawy doktorskiej  

mgr. Marcina Różańskiego w brzmieniu: Autokreacje, emancypacje, rewizje. Rok 1989  

w wybranych wywiadach-rzekach.  

 
 
Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), art. 178 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 

ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza 

zmianę tytułu rozprawy doktorskiej mgr. Marcina Różańskiego, który otrzymał brzmienie: 

„Autokreacje, emancypacje, rewizje. Rok 1989 w wybranych wywiadach rzekach”. 

 

§ 2 

W uchwale nr 98/2019 Rady Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia  

18 kwietnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia tematu rozprawy doktorskiej mgr. Marcina 

Różańskiego w brzmieniu: Autokreacje, emancypacje, rewizje. Rok 1989 w wybranych wywiadach-

rzekach § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Zatwierdza się tytuł rozprawy doktorskiej mgr. Marcina Różańskiego: „Autokreacje, 

emancypacje, rewizje. Rok 1989 w wybranych wywiadach rzekach”.”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US  
Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów   

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 


		2024-09-19T13:08:05+0200




